
DODATEK č. 1291 =
čj, SPU 279765/2018

ke smlouvě o dílo č. 1291-2017-504204 ze dne 11.10.2017 na udržovací práce na objektu 
zámku v k.ú. Kumpolec uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen ,,NOZ“).

1.SMLUVÍMÍ STRANY:

Objedmiaitet: ČR - Stáímií pozemkový ýřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Adresa: nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat; Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
V technických záležitostech oprávněna jednat:
Bamikovinií spojeoí:
Čísio účta;
ač: 01312774 DSC; CZ01312774 

a

ZlholtovólteS:
BOLSD M s.r.o.
Zastoupený: Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D.
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
IČ/DIČ: 26347741/CZ26347741
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 116537.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. XVII odst. 4 smlouvy 
o dílo, § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a na základě žádosti 
firmy BOLID ÍVl s.r.o. ze dne 8.6.2018.

2. ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ

Termín plnění uvedený v Čl. V odst. 1. se mění takto:

Původní doba dokončení; 30,06.2018 
Nová doba dokončení: 31,08.2018

3. ZDŮVODNĚNI ZMĚNY

V průběhu realizace udržovacích prací na objektu zámku došlo k novým nepředvídatelným 
nálezům a situacím, které nebylo možné v době podpisu smlouvy očekávat. Projednání a 
odsouhlasení změn včetně následné realizace si vyžádají mnohem více času, než bylo původně 
předpokládáno.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku č. 3 neuvedené, zůstávají beze změny.



4. Závěrečfiá ystamioveDi

Smluvní sírany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 
údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních síran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle usí. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Plzni dne

Za ofoiedmiateie:

V Mariánských Lázních dne

Za zhofioviíele:

Ing. Jiří Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad

Ing. Václav Maršík, Ph.D. 
jednatel společnosti BOLID M s.r.o.


